ZARZĄDZENIE  NR   53/2004

  Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec

z dnia  24 września  2004 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U. 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 ), art. 128 ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, zm. Nr  45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890) oraz § 15 uchwały Nr VI/107/04 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2004 rok, po uzyskaniu pozytywnej  opinii Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych.

z a r z ą d z a m  co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2004 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.
§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2004 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza

Miasta i Gminy Połaniec

Nr  53 /2004

z dnia 24 września 2004 roku

DOCHODY:                                                                                                          

w zł
Lp.
Dział
Rozdz.
§
Nazwa
Zmniej

szenia
Zwiększe

nia
w tym zad. zlecone

1
2
3
4
5
6
7
8

1.
852
85219


2010

2030
POMOC  SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawamii

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
126.594

126.594

126.594

-
126.594

126.594

-

126.594
126.594

126.594

126.594

-







Razem dochody
126.594
126.594
-126.594


Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Burmistrza

Miasta i Gminy Połaniec

Nr  53 /2004

z dnia 24 września 2004 roku

WYDATKI:                                                                                                          

w zł
Lp.
Dział
Rozdz.
§
Nazwa
Zmniej

szenia
Zwiększe

nia
w tym

zad.

zlecone

1
2
3
4
5
6
7
8

1. 
700
70095
4300
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych
-

-

-
58.000

58.000

58.000
dokum. budynku socjaln.

2. 
710
71005
4300
DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA

Roboty geodezyjne

Zakup usług pozostałych
-

-

-
27.230

27.230

27.230
poszukiwanie wody

3. 
750
75023
4270

4300
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
3.000

3.000

-

3.000
3.000

3.000

3.000

-


4. 
754
75412
4210

4260

4270
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych
2.000

2.000

2.000

-
3.630

3.630

-

2.000

1.630
OSP Rybitwy

5. 
758
75818
4810
RÓŻNE  ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
86.860

86.860

86.860
-

-

-


6. 
801
80104

80114

80146
4210

4260

4410

4210

4300

4410

4300
OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych
34.196

16.500

-

15.000

1.500

5.100

-

3.500

1.600

12.596

12.596
34.196

29.096

29.096

-

-

5.100

5.100

-

-

-

-


1
2
3
4
5
6
7
8

7. 
852
85212

85215

85219

85228
4210

4410

4300

4410

4210

4410

4210

4410
POMOC  SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Dodatki mieszkaniowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
516

386

386

-

4

4

-

109

-

109

17

17

-
516

386

-

386

4

-

4

109

109

-

17

-

17
0

0

386

386


900
90001

90003
6050

4300
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych
7.347

-

-

7.347

7.347
7.347

7.347

7.347
oczyszczścieków

8. 
921
92195
4210

4270
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
17.120

17.120

-

17.120
17.120

17.120

17.120






Razem wydatki
151.039
151.039
0




